

به نام خدا

معاونان محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکدهها

موضوع: فرایند الکترونیکی درخواست برگزاری جلسه دفاع و صدور مجوز دفاع دانشجویان تحصیلات تکمیلی از طریق سامانه مدیریت اطلاعات پژوهشی دانشگاه (RMS)

با سلام و درود فراوان

به آگاهی می‌رساند با توجه به شرایط کنونی و نیاز به فاصله گذاری فیزیکی برای حفظ سلامت دانشجویان، انجمن هیات علمی و کارکنان دانشگاه از این پس درخواست برگزاری جلسه دفاع و صدور مجوز دفاع دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی بدون نیاز به گردش کاغذی و از طریق «سامانه مدیریت اطلاعات پژوهشی دانشگاه» (RMS) به شکل زیر انجام خواهد شد:

1. دانشجوی پس از ورود به این سامانه در گزینه «درخواست برگزاری جلسه دفاع» درخواست خود را ثبت خواهد کرد. دانشجویان کارشناسی ارشد متن پی دی افد پایان نامه و دانشجویان دکتری تخصصی نیز متن پی دی افد رساله و مقاله مستخرج از رساله خود یا گویلی پذیرش مقاله را بارگذاری و برای استاد راهنما ارسال خواهند کرد.
2. درخواست هر دانشجو، به استاد راهنمای او ارسال خواهد شد و استاد راهنما می‌تواند پس از ورود به سامانه مدیریت اطلاعات پژوهشی دانشگاه درخواست همه دانشجویان خود را در قسمت «فائسورد» و یا «درخواست برگزاری جلسه دفاع» ببیند. استاد راهنما گزینه موافقت/یا مخالفت با برگزاری جلسه دفاع دانشجو را انتخاب و در صورت موافقت به مدیر گروه ارسال خواهد کرد. در مورد دانشجویان دکتری تخصصی لازم است که استاد راهنما نظر خود را درباره اعتبار مقاله مستخرج از رساله دانشجو ثبت کند.
3. مدیر گروه نیز پس از ورود به این سامانه و انتخاب نقش «مدیر گروه» در قسمت «فائسورد» و یا «درخواست برگزاری جلسه دفاع» پس از بارگذاری صورتجلسه گروه آموزشی و تکمیل اطلاعات مربوط به تاریخ ساعت و مکان جلسه دفاع، درخواست برگزاری جلسه دفاع را به معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ارسال خواهد کرد. در صورت عدم موافقت گروه با درخواست برگزاری جلسه دفاع نیز، مدیر گروه گزینه مرد و بازگشت به استاد راهنما را انتخاب خواهد کرد.
4. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده نیز پس از ورود به این سامانه و انتخاب نقش «معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده» در قسمت «فائسورد» و یا «درخواست برگزاری جلسه دفاع» درخواست‌های دفاع ارسال شده از سوی گروههای آموزشی را خواهد دید. پس از بررسی و تایید مندرک

تاریخ: ۹۹ / ۱ / ۲۱
شماره: ۹۹، ۴، ۲، ۱۸-۵۴
پست:



آموزشی و پژوهشی دانشجو، مجوز دفاع دانشجویان کارشناسی ارشد توسط معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده صادر خواهد شد و در مورد دانشجویان دکتری تخصصی نیز پس از بررسی و تایید مدارک آموزشی و پژوهشی و بارگذاری صورت جلسه شورای آموزشی و پژوهشی دانشکده، درخواست صدور مجوز دفاع به کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه جهت بررسی و صدور مجوز دفاع از سوی مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارسال خواهد شد.

بنابراین از هم اکنون دانشجویان تحصیلات تکمیلی می توانند از طریق این سامانه درخواست خود را برای برگزاری جلسه دفاع ارسال کنند و لازم است مدیران گروهها و معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی نهایت همکاری را با دانشجویان برای برگزاری جلسات دفاع با استفاده از بسترهای شناخته شده فضای مجازی انجام دهند در پایان، خواهشمند است معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکدهها، پیگیریهای لازم را برای برگزاری جلسات دفاع پایان نامههایی که در سال قبل مجوز دفاع گرفته اما به دلیل شرایط پیش آمده به تعویق افتاده و نیز پیگیری و همکاری لازم را با دانشجویان تحصیلات تکمیلی برای برگزاری جلسات دفاع از پروپوزال آنها انجام دهند خواهشمند است در این زمینه اطلاع رسانی لازم به گروههای آموزشی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی صورت گیرد.

با احترام
شهرام جلیلیان